Peygamber'e gelen hitapları genel olarak iki ana başlıkta değerlendirmişlerdir: Birincisi, Kur'an hitabı, ikincisi sünnet hitabıdır. Bu ikili ayırım, "*metluv hitap*" ve "*gayrı metluv hitap*"; "*metluv hitap*" ve "*ilham hitabı*"; "*hitab-ı zahir*" ve "*hitab-ı batın*" gibi farklı tabirlerle de ifade edilmiştir. İmam Cüveyni'nin (ö. 478/1085) ifadesiyle, Allah tarafından inzal edilen hitap iki kısma ayrılır:

Birincisi, Allah Cebrail'e (a.s.), "*Elçi olarak Nebi'ye git ve ona, 'Allah senin şöyle davranmanı buyuruyor; sana şunu şunu emrediyor' diye, bildir*" der. Cebrail(a.s.), bu ilâhî fermanı anlayıp kavradıktan sonra Hz.